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Kuvernöörin kuukausikirje, syyskuu 2011 
 
Hyvät rotarit 
 
Rotary alkaa näköjään toimia täydellä teholla vasta koulujen alkamisen jälkeen. Niinpä 
tämä kuukausikirje on täynnä tiedotusasiaa syksyn koulutuksista, hakemus- ja ehdotus-
mahdollisuuksista sekä muusta toiminnasta.  
  
Syyskuu on uusien sukupolvien kuukausi. Siihen liittyen muistuttaa taas lauantaina 29. 
lokakuutta pidettävästä piirin 1390 Johtamisseminaarista. Koulutuksessa on kolme 
teemaa: uuteen työkirjaan (jaetaan kaikille) pohjautuva jäsenyyskehitysluento ja ryhmä-
työ, PR-työ ja julkisuuskuva sekä rotaryjohtaminen. Luvassa on mielenkiintoista mielipi-
teiden vaihtoa ja keskustelua viime PETS:in tapaan.  
 
Seminaarin jälkeen pidetään tämän kauden 2011–12 piirikokous. Tarkemmat ohjeet ja 
kutsut lähetän syyskuun aikana. Tietoja tulee myös piirin 1390 kotisivulle. 
 
 

1. Koulutukset 
 
Säätiöseminaarit. Piirimme kuulista säätiöseminaarit pidetään tänä vuonna seuraavasti: 
- Lauantai 24. syyskuuta Toijalan Rautatieaseman kokoustilat, 
- Torstai 20. lokakuuta Tikkakoski, Luonetjärven Upseerikerho, 
- Torstai 3. marraskuuta Hennalan varuskunnan upseerikerho, Lahti 
- Maanantai 7. marraskuuta ABC Lahdesjärvi kokoustilat. 
Tilaisuudet kestävät korkeintaan kaksi tuntia, ilmoittautuminen vähintään kolme päivää 
ennen tilaisuutta. Ensi keväänä on tiedossa vielä valtakunnallinen seminaari. 
Tarkemmat tiedot ovat liitteenä (liite 1 ja 2). Seminaareissa saa kattavan tietoiskun Ro-
tarysäätiön toiminnasta, rahoituksesta, ohjelmista ja yksittäisten rotarien mahdollisuuk-
sista säätiön toimintaan.  
 
Piirimme on kerännyt hyvin rahaa Polio-kampanjaan ja se on säätiön ”lippulaiva”. 
Polion ohella voivat klubit lahjoittaa myös Maailmanrahastoon esim. kansainvälisten 
MG-projektien osallistumisien kautta. Maailmanrahastoon lahjoitetuista varoista 
piirimme saa 50 % käyttöönsä ja sillä voimme tehdä ”paikallista hyvää”.  
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Nuorisovaihto. Piirimme saapui elokuun alussa 27 uutta vaihto-oppilasta. Kesää Suo-
messa vietti yksi uusiseelantilainen ja kaksi australialaista, joten nyt oppilaita on piiris-
sämme kaikkiaan 30. Piiristämme lähti maailmalle 31 oppilasta vuosivaihtoon ja Suo-
mesta 147. Kesävaihdossa oli piiristämme 10 oppilasta ja EEMA kesäleireillä kolme oppi-
lasta. Erityinen kiitos EEMA leirin järjestämisestä menneenä kesänä Lahti-Laune klubille. 
 
Syyskuun 23.–24. (perjantai-lauantai) piirimme vaihto-oppilaat osallistuvat yhteiselle 
leirille Pajulahdessa. Kyseisenä viikonloppuna lauantaina 24. päivä järjestetään myös 
piirimme nuorisovaihtoasiamiesten koulutus alkaen klo 10 myös Pajulahdessa. Kaikki 
ne klubit jotka osallistuvat tai suunnittelevat osallistumista Rotary nuorisovaihto-
ohjelmaan, tulee lähettää edustajansa tähän koulutukseen. 
 
Norjan Lillestrømissä pidetään 7.–9. lokakuuta Zone 15:n ja 16:n seminaari ja Instituutti. 
Tarkemmat tiedot löytyvät osoitteesta: http://rotaryinstitute2011.rotary.no/  
Siltä saa uusimman tiedon rotarytoiminnasta. 
 

2. Ehdotusten tekemisiä 
 
Keväällä 2013 kokoontuu taas RI:n sääntövaltuuskunta (ns. COL) pohtimaan järjestöm-
me sääntöjä. Jos joki asia säännöissämme tarvitsee mielestänne uudistusta, esityksen 
siitä voi toimittaa minulle 15.10.2011 mennessä. 29.10. pidettävässä vuosikokouksessa 
käsitellään kaikki tehdyt ehdotukset. Esitysten pitää olla määrämuotoisia ja siksi kannat-
taa asiassa ottaa yhteyttää Markku Kalliomäkeen, joka on meidän edustajamme. Tar-
kempi selvitys asiasta on liitteessä (liite 3). 
 
Piirimme tarvitsee myös uuden kuvernöörin kaudelle 2014–15 Niko Nimen (kausi 2012–
13 ja Helge Saarisen (kausi 2013–14) jälkeen. Kehotan klubeja rohkeasti esittämään eh-
dokkaita. Ehdotukset pitää tehdä 1.11.2011 mennessä liitteenä olevalla lomakkeella 
(liite 4). 
 
Suomen Rotaryn Lääkäripankki valmistelee Matching Grant projektia Ilembulan sairaa-
laan Tansaniaan.  Hankkeessa kerätään leikkaussalivälineitä ja kuljetetaan ne yhteistyö-
sairaalaan Tansaniaan.  Mukaan haetaan 5–6 klubia 1 000 US $ panoksella (yksi PHF). 
PETSissähän oli Lääkäripankin toiminnasta esitys. Liitteenä Kari Tallbergin tarkempi selvi-
tys ja yhteystiedot (liite 5). 
 
 
 
 

http://rotaryinstitute2011.rotary.no/
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3. Muuta ajankohtaista 
 
End Polio Now -kampanjassa järjestetään piirimme alueella ainakin kaksi huomattavaa 
tilaisuutta. 
 
Lahdessa pidetään 13. lokakuuta kello 18.30–22 Lahden Upseerikerholla valtakunnalli-
sen poliokeräyksen avajaistilaisuuden. Tiedossa on tietoa ja tanssia. Tarkempaa tietoa 
saa Raili Töntsiltä (liite 6). 
 
Tampereella Hotelli Rosendahlissa pidetään perjantaina 28. lokakuuta Gaala-illallinen 
Polio -kansalaiskeräyksen hyväksi. Järjestäjinä ovat kaikki Tampereen alueen klubit. 
Huomatkaa, että tilaisuus on johtamisseminaaria ja vuosikokousta edeltävänä iltana, 
joten kauempaa tulevat voivat liittää nämä asiat yhteen. Yöpymismahdollisuus on otettu 
huomioon. Lisää tietää esimerkiksi Matti Poikolainen, joka pyysi liittämään mukaan me-
diakortin mahdollista kerättävää tukea varten (liite 7). 
 
On hienoa, että klubit piirin eri puolilla ovat löytäneet uusia tapoja olla mukana  
End Polio Now -keräyksessä. Jokainen klubi päättää itse, millä lailla haluaa olla mukana 
tässä tärkeässä asiassa. 
 
Seuraava kansainvälinen Rotary konventio pidetään Bangkokissa 6. – 9. toukokuuta 
2012. Tuleva piirikuvernöörimme Niko Niemi on ansiokkaasti kerännyt matkapaketin, 
jonka avulla voimme yhdessä lähteä tähän mieleenpainuvaan tapahtumaan. Tarkemmin 
asiasta ja ilmoittautumisohjeet ovat liitteessä (liite 8). 
 

4. Rutiinien hoitamisen tueksi 
 
Suojatuista kotisivuista on uutta tietoa liitteessä (liite 9). 
 
Rotarydollari on edelleen 0,70 € 
 
Tässähän tätä tietoa tuli. Piirimme tuntuu toimivan niin aktiivisesti, ettei perässä pysy. 
Hyvä niin. 
 
Terveisin 
 
Kari 
DG 


